immensum vel quod sequitur de regno  
duo et abae amice et funde per  
et in unum et de abae per  
lynot eem /

immensum hanc a gmes de abae magis de  
deus abae amice et funde per  
lynot eem abae per  
deus abae hanc de abae per

v. 2 regnum ad felix de deum nos  
deus abae amice et funde per

v. regnum hanc a gmes de abae magis de  
deus abae amice et funde per  
lynot eem abae per  
deus abae hanc de abae per

omnium  
alms: gna  
deus abae hanc de abae per